Attention : I'ordre des colonnes ne doit pas altérer
Offre de formation: droit
Semestre: S2

Année Académique: 2024/2025

intitulé de la matiére

ancien note et coefficient

nouvelle note

numero_matriculg nom prenom Note |Coef|Note |Coef|Note |Coeffice|Note .
Exam |[ficen|CC ficen|Exam |nt CcC Coefficent CC
232332070802  AKKOU AICHA (oYl bladll) syl 0ga)l 12,0  0.6660.0 0.33312  0.6666 0.0 0.3334
222232471620  AOUCHICHE Mohamed amine (oY bladll) lsY 0ga)l 6.0 0.6665.0 0.33316  0.6666 14.5 0.3334
212132009642  AZZAIZ MOHAMMED (oY bladll) )Yl 0@l 1.0 0.6660.0  0.3331 0.6666 0.0 0.3334
212132000811  BATCHALI RABAB (oY bladll) lsYl o)l 10.0  0.6660.0 0.33316  0.6666 12  0.3334
232332048109  BELHACHEMI ABDELILLAH (oY bladll) lsYl 0ga)l 10.0  0.6667.0  0.33312  0.6666 13.5 0.3334
222232045011 CHAIBEDDOUR  DJAMAL (oY bladll) lsYl o)l 8.0 0.66€13.5 0.3338  0.6666 13.5 0.3334
212132006644  DEKKICHE MALAK (oYl bladll) syl 0gsa)l 13.0  0.6660.0  0.33313.0 0.6666 0.0 0.3334
232332498405  DINE IKRAM (oY bladll) lsYl o)l 8.0 0.66612.0 0.3338.0 0.6666 12.0 0.3334
222232004117  FADEL DJIHANE (oY bladll) lsYl o)l 8.0 0.66611.0 0.3338.0 0.6666 11.0 0.3334
222232035418  FERTOUL KHAYREDDINE (o)) bladl) gyl o5l 8.0 0.66610.0 0.3338.0 0.6666 10.0 0.3334
171732005761  GHAZI YASSAMINE (o)) bladl) gyl o5l 3.0 0.66615.0 0.3333.0 0.6666 15.0 0.3334
232332038308 GHODBANE AMINA (oYl bladll) lsYl o)l 11.0  0.6667.0  0.33313  0.6666 14  0.3334
232332005418  GUELFOUT NADA (oY) bladl) gyl o5l 10.0  0.6660.0  0.33312  0.6666 12  0.3334
232332102413  KENNICHE TAQIYEDDINE (oY1 bladll) syl 0ga)l 10.0  0.6660.0  0.33310.0 0.6666 0.0 0.3334
222232000320  KHENNOUSSI AYA FELLA (oY bladll) lsY o)l 1.0 0.6667.0  0.3331.0 0.6666 7.0 0.3334
232332030005  KREIFEUR AYA (Y bladll) gylayl os3ladl 10.0 0.6661.0 0.33312  0.6666 1.0 0.3334
222232463104  MAHIDJIBA MOHAMMED EL HABIE ()ls)! bladl) )5yl og5la)l 0.0 0.6665.0  0.3330.0 0.6666 5.0 0.3334
222232057603  MAMERI MOHAMMED EL AMIN ($yls)! bladl) syl o9ilall 2.0 0.66€13.5 0.3322.0 0.6666 13.5 0.3334
212132066245  MEKHELDI MALIKA (Y bladdl) )yl ossladl 2.0 0.6660.0 0.3332.0 0.6666 0.0 0.3334
212132000424  MOKRANE FAYSSAL (Gl bladll) lsYl 0l 5.0 0.6668.0 0.3335.0 0.6666 8.0 0.3334
232332045820  RAHMANE BOUALI FATIMA ZAHRA (S bladdl) @Yl ogslall 0.0 0.66610.0 0.3320.0 0.6666 10.0 0.3334
232332048614  SENDJASNI SABRINA (Y bladdl) gyl os3lall 0.0 0.66610.0 0.33312  0.6666 10.0 0.3334
222232081716  ZADEK ALLA EDDINE (o) bladl) gylayl ogslall 0.0 0.6660.0  0.3330.0 0.6666 0.0 0.3334
232332031013  ZIANE RAGHDA (Gl bladll) lsY 0@l 1.0 0.66615.5 0.33312  0.6666 15.5 0.3334
222232005613  AHMAIDI FATIMA ZOHARA YOUS (drwlea) b)) (§95wall 0531 1.0 0.66€15.0 0.3321.0 0.6666 15.0 0.3334
222232045708  AKAKZA Hanane (wlead! pladll) 5yl 09312.0  0.66614.0 0.33310  0.6666 14.0 0.3334
232332070802  AKKOU AICHA (wlead! pladll) 5yl 0931 6.0  0.66614.0 0.3336.0 0.6666 14.0 0.3334
232332047817  ALI TALEB IDRISS (wlead! pladll) 5yl 09315.0  0.66613.0 0.3335.0 0.6666 13.0 0.3334
212132009642  AZZAIZ MOHAMMED (Asob) pladll) Gygwddl 0931 8.5 0.6662.0  0.3338.5 0.6666 2.0 0.3334
212132000811  BATCHALI RABAB (Asob) @ladll) Gygwdl 0931 0.0 0.66611.0 0.33312  0.6666 11.0 0.3334
232332070908  BENSAHNOUNE ~ MANEL (Asob) pladll) Gygwddl 0931 8.0 0.66613.0 0.33310 0.6666 13.0 0.3334
232332037810  BRAHMI MARWA (Asob) pladll) Gyowddl 0931 7.0 0.6668.5  0.3337.0 0.6666 12 0.3334
222232045011 CHAIBEDDOUR  DJAMAL (Aol pladll) Gygwddl 0931 4.0 0.66€ 12.37 0.3334.0 0.6666 12.370.3334
212132006644  DEKKICHE MALAK (Awob) pladll) Gygwddl 0931 7.0 0.6664.0  0.3337.0 0.6666 4.0 0.3334
232332498405  DINE IKRAM (Aol pladll) gygwddl 0931 5.0 0.66€ 12.75 0.3335.0 0.6666 12.750.3334
232332016419  DJELLOUL CHOUROUK (Asob) pladll) Gygwddl 0931 7.0 0.6669.0  0.33310 0.6666 9.0 0.3334
232332001418 DOUMA BOUTHIBA SAID (wled! pladll) 5yl 09312.0  0.6668.0  0.3322.0 0.6666 8.0 0.3334
222232004117  FADEL DJIHANE (sl olaill) (§)giwll 0931 2.0 0.66612.0 0.3332.0 0.6666 12.0 0.3334
222232000601  FELLAGUE ARIOUET ISMAIL (Apwsloadl olaill) (§)giwl 09314.0  0.6669.0 0.3334.0 0.6666 9.0 0.3334
222232035418  FERTOUL KHAYREDDINE (Al aill) (§)giwll 0931 4.0 0.66615.0 0.3334.0 0.6666 15.0 0.3334
232332079303  FLITTI ANES (wled! pladll) (§)5iwddl 0931 6.0  0.6662.5 0.3326.0 0.6666 2.5 0.3334
171732005761  GHAZI YASSAMINE (Apwsboadl elaill) (§)giwll 09313.0  0.66614.5 0.3333.0 0.6666 14.5 0.3334
232332038308 GHODBANE AMINA (Apesboadl olaill) (§)giwl 09313.0  0.6666.0 0.33310 0.6666 12  0.3334
232332005418  GUELFOUT NADA (sl laill) (§)g3wll 09316.0  0.6660.0 0.33310  0.6666 0.0 0.3334
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(sl @atll) (59l 0931 3.0
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(Asbeandl @lall) (§)gi00 ) 0931 6.0

MOHAMMED ABD ELI (&obed! @dadl) (§)g50adl 0951 3.0

ROFAIDA
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(455368 Oloellagas)? duii 4 4.0
(43958 Wlllayne)2 dusxi 45 8.0
(4395 Wlllayae)2 duixi 45 3.0
(43936 lllasac)2 4z 45 0.0
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(43936 lmllasas)2 izl 44 8.0
(43936 ilmllasas)2 iz 44 5.0
(43936 ilmllasas)2 iz 44 8.0
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(43936 ilomllasas)2 iz 45 2.0
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(45956 Olollaas)2 duixl dx 3.0
(45956 Olollayas)2 Gl dx 7.5
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(45956 Oloellagas)2 duixl 44 6.0
(45956 Oloellayns)2 &l 44 4.0
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(4536 Oloellasas)2 duixl da 4.5
(45535 Olxllasas)2 Lzl 45 8.0
(4556 Oloellagnn)2 duizl 44 6.0
(45536 Olxllasas)2 4zl 45 5.5
(45556 Oloellagnn)2 duizl 4490
(4556 Oloellagnn)2 duixl 44 8.0
(45535 Olxllasas)2 Lzl 45 8.0
(45556 Oloellagnn)2 duixl 4 3.0
(45556 Oloellagan)2 duizl 44 7.0
(09l y,1a3) 2 45938l polal 4.0
(09l dy,1a3) 2 4593a)1 polal 3.0
(09l dy,1a3) 2 4593a)1 polal 8.0
(09l y,1a3) 2 45938l polal 4.0
(09l dy,1a3) 2 45938l polal 0.5
(09l dy,1a3) 2 45938l polal 4.5
(09l dy,1a3) 2 4593a)l polal 7.5
(09l dy,1a3) 2 4593a)l pslal 7.0
(09l y,153) 2 4593a)l pslal 5.0
(09l dy,153) 2 45938l pslal 8.0
(09l dy,1a3) 2 4593a)l pslal 5.0
(09l dy,1a3) 2 4593a)1 pslal 9.0
(09l dy,1a3) 2 4593la)l polal 7.5
(093\a)l dyyla3) 2 45931a)l polak 8.5
(0gplall &,1a3) 2 & g5lall pglal 5.0
(0@l &y,k3) 2 &593la)l polal 7.5
(093\a)l dyyla3) 2 A593la)l polak 6.5
(09a)l &y,k3) 2 4593la)l polal 7.5
(093la)l dyy1a3) 2 45431a)l palal 5.0
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0.0
0.0
0.0
0.0
10.0
6.0
10.0
4.5
11.0
11
7.0
9.0
9.0
12.5
6.0
5.5
11.0
12.0
7.0
10
10.0
14.5
11.0
12.0
10.0
7.0
10.5
13.0
10.0
11.0
15.0
10.0
10
10.0
11.0
10.0
6.5
10.0
8.5
12
11
12.6
12.5
13.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334
0.3334



222232081716  ZADEK ALLA EDDINE (0gla)l &,153) 2 46 45lall pglal 0.0 0.66610.0 0.3320.0 0.6666 10.0 0.3334
232332074204  ZERARKA NESRINE (0gslalt &,1a5) 2 A gilall pglal 5.5 0.666€15.0 0.3335.5 0.6666 15.0 0.3334
232332031013  ZIANE RAGHDA (0gslalt &,1a3) 2 dsg3lall pglal 8.0 0.66€10.0 0.3328 0.6666 10.0 0.3334
202032000638  ACHOUR YOUCEF (pla)l Exdl malio) dg3lall ¢ 0.0 1.0 00 00 00 1.0 0.0 0.0
222232045708  AKAKZA Hanane (pla)) xdl malio) dgilall ¢ 4.0 1.0 00 00 115 1.0 0.0 0.0
222232057108  AMADI CHAFIKA (pla)) xdl malio) dgiladl ¢ 7.0 1.0 00 00 10 1.0 0.0 0.0
212132000811  BATCHALI RABAB (pla)l xdl malio) dgiladl ¢ 1.0 1.0 00 00 185 1.0 0.0 0.0
232332041920  BELKEBIR BESMA (pla)l xdl malio) dgiladl ¢ 5.0 1.0 00 00 65 1.0 0.0 0.0
232332002519  BERIACHE MOHAMMED AKRAM  (slall el zralia) 45931801 ¢ 6.0 1.0 00 00 12 1.0 0.0 0.0
232332001815 BOUKHANOUS ABDERAOUF (o)) el malio) dgilall ¢ 4.0 1.0 00 00 12 1.0 0.0 0.0
232332016419  DJELLOUL CHOUROUK (o)) Exdl malio) dgilall ¢ 6.0 1.0 00 00 10 1.0 0.0 0.0
232332001418 DOUMA BOUTHIBA SAID (o)l exdl malio) dgilall ¢ 6.0 1.0 00 00 60 1.0 0.0 0.0
232332079317  FERRAS SAOUSSANE (pla)l exdl malio) dgilall ¢ 4.0 1.0 00 00 105 1.0 0.0 0.0
222232035418  FERTOUL KHAYREDDINE (pla)l el malio) dgilall ¢ 3.0 1.0 00 00 3.0 1.0 0.0 0.0
232332038308 GHODBANE AMINA (pladl el o) 4 3lall ¢ 5.5 1.0 00 00 10 1.0 0.0 0.0
222232004918 HABBAL MARWA (el Cxdl malin) 45l ¢ 6.0 1.0 00 00 60 1.0 0.0 0.0
222232072214 HAMEL CHAMS EDDINE (e Cxdl malin) 45l ¢ 5.0 1.0 00 00 50 1.0 0.0 0.0
232332074614 HAMMADI SALIHA (o) Cxdl malin) d5ldll ¢ 5.0 1.0 00 00 50 1.0 0.0 0.0
222232039210 HAMOUDI AMINA (o)) el malio) dg3lall ¢ 5.0 1.0 00 00 10 1.0 0.0 0.0
232332001410 HENNIZOURGUI  SARRA (o)l xdl malio) dg3lall ¢ 4.0 1.0 00 00 40 1.0 0.0 0.0
222232468212  HINDA RAYANE (o) Cxdl malin) sl ¢ 2.0 10 00 00 20 1.0 0.0 0.0
222232025114  KESSAISSIA NIHAD (e ol malin) gl ¢ 7.0 10 00 00 70 1.0 0.0 0.0
222232000320 KHENNOUSSI AYA FELLA (e Cxdl malin) dgslall ¢ 6.5 10 00 00 65 1.0 0.0 0.0
232332030005  KREIFEUR AYA (e Cxdl malin) g5l ¢ 7.0 10 00 00 70 1.0 0.0 0.0
232332004613  MADANI ROFAIDA (e ) malin) 45l ¢ 6.0 10 00 00 3 1.0 0.0 0.0
222232057603 MAMERI MOHAMMED EL AMIN ( ela)l el zalio) 4593001 ¢ 7.5 10 00 00 75 1.0 0.0 0.0
222232072220 MEZOUGH FATIMA ZAHRA (e Cxdl malin) 45l ¢ 0.0 10 00 00 00 1.0 0.0 0.0
222232005106  OUCHAA NASSIR (e Cxdl malin) g5l ¢ 7.0 10 00 00 70 1.0 0.0 0.0
232332001609  SBAIHIA CHAHRAZAD (e ol malin) dgslall ¢ 3.5 10 00 00 35 1.0 0.0 0.0
232332048614  SENDJASNI SABRINA () el malio) dgslall ¢ 5.5 1.0 00 00 10 1.0 0.0 0.0
222232110018  SENIR WAIIL () el malio) dgslall ¢ 5.5 1.0 00 00 55 1.0 0.0 0.0
232332066315  TRAICHE SARRA (e xdl malin) dg5lall ¢ 0.0 1.0 00 00 6 1.0 0.0 0.0
222232081716  ZADEK ALLA EDDINE (e ) malin) 45l ¢ 0.0 1.0 00 00 00 1.0 0.0 0.0
222232005613  AHMAIDI FATIMA ZOHARA YOU< b L8] 0.0 1.0 00 00 00 1.0 0.0 0.0
222232045708  AKAKZA Hanane b L8] 0.0 1.0 00 00 145 1.0 0.0 0.0
232332047817  ALITALEB IDRISS b L8] 2.0 1.0 00 00 12 1.0 0.0 0.0
232332016705  BELGHALI MERIEM b L8] 2.0 1.0 00 00 10 10 0.0 0.0
232332041920  BELKEBIR BESMA b L8] 4.0 1.0 00 00 40 1.0 0.0 0.0
232332070908 BENSAHNOUNE MANEL b L8] 8.0 1.0 00 00 10 10 0.0 0.0
232332002519  BERIACHE MOHAMMED AKRAM b L8] 8.0 1.0 00 00 12 1.0 0.0 0.0
232332001815 BOUKHANOUS ABDERAOUF b L8] 5.0 1.0 00 00 12 1.0 0.0 0.0
222232116216  BOUSOUFI HABIBA b L8] 7.0 1.0 00 00 70 1.0 0.0 0.0
222232045011  CHAIB EDDOUR DJAMAL b 2Laid] 0.0 1.0 00 00 00 1.0 0.0 0.0
232332498405  DINE IKRAM ol 2Laid] 4.0 1.0 00 00 40 1.0 0.0 0.0
232332016419  DJELLOUL CHOUROUK b 2Laid] 5.0 1.0 00 00 50 1.0 0.0 0.0
232332001418 DOUMA BOUTHIBA SAID ol 2Laid] 4.0 1.0 00 00 40 1.0 0.0 0.0
222232004117  FADEL DJIHANE ol 2Laid] 8.0 1.0 00 00 80 1.0 0.0 0.0
232332079317  FERRAS SAOUSSANE el 2Laid] 6.0 1.0 00 00 60 1.0 0.0 0.0
232332079303  FLITTI ANES b 2Laid] 2.0 1.0 00 00 20 1.0 0.0 0.0
171732005761  GHAZI YASSAMINE b 2Latd) 5.0 1.0 00 00 50 1.0 0.0 0.0



222232004918
222232109516
222232072214
232332074614
222232039210
232332050317
232332042302
222232025114
222232000320
232332030005
222232025812
222232002411
232332004613
222232057603
222232057212
232332041808
222232072220
232332005208
222232079717
222232005106
232332045820
232332001609
232332048614
212132001019
222232081716
222232045708
222232057108
232332576606
212132009642
212132000811
232332048109
222232109111
212132007335
232332001815
222232116216
222232045011
232332016419
232332001418
232332030019
222232004117
232332079317
222232035418
222232004918
232332000112
232332074614
232332050317
232332042302
222232002619
232332001410
222232468212

HABBAL
HACEN
HAMEL
HAMMADI
HAMOUDI
HARMEL
HEMAMA
KESSAISSIA
KHENNOUSSI
KREIFEUR
KREIRIA
LAKOUES
MADANI
MAMERI
MEGUENNI
MEZAOUGH
MEZOUGH
MOuUDJIB
NOURA
OUCHAA

RAHMANE BOUALI

SBAIHIA
SENDJASNI
TOUDERT
ZADEK

AKAKZA

AMADI
ARIOUAT
AZZAIZ
BATCHALI
BELHACHEMI
BELKHOUS
BENALI YOUCEF
BOUKHANOUS
BOUSOUFI
CHAIB EDDOUR
DJELLOUL

MARWA
ABDERREZZAQ
CHAMS EDDINE
SALIHA

AMINA

NADA

CHAIMA
NIHAD

AYA FELLA

AYA

SID ALI
MOHAMMED ABD ELIL
ROFAIDA
MOHAMMED EL AMIN
FOUZIA

AYA

FATIMA ZAHRA
Mohammed-ilyas
NAIMA

NASSIR
FATIMA ZAHRA
CHAHRAZAD
SABRINA
HICHAM-RAFIQ
ALLA EDDINE
Hanane
CHAFIKA

ASMA
MOHAMMED
RABAB
ABDELILLAH
OUSSAMA
ISMAIL
ABDERAOUF
HABIBA
DJAMAL
CHOUROUK

DOUMA BOUTHIBA SAID

ELEZAAR

FADEL

FERRAS
FERTOUL
HABBAL

HADIDI
HAMMADI
HARMEL
HEMAMA
HENNI KOUADRI
HENNI ZOURGUI
HINDA

AYA
DJIHANE
SAOUSSANE
KHAYREDDINE
MARWA
AYA

SALIHA
NADA
CHAIMA
Nessrine
SARRA
RAYANE

b 3Laid) 5.0
b 2Lad) 7.0
b 2Laid) 2.0
b 3Laid) 6.0
b 3Laid) 2.0
b 3Laid) 5.0
b 2Lad) 1.0
b 3Laid) 6.0
b 2Laid] 7.0
b 2Laid] 4.0
b 2baid] 1.0
b 2Laid] 7.0
b 2baid] 2.0
b 2Laid] 7.0
b 3Laid] 5.0
b 3Laid) 8.0
b dbaid] 3.0
b 2Laid] 4.0
b 2Laid] 4.0
b 2bad] 1.0
b 2baid] 7.0
b dbaid] 3.0
b L8] 0.0
b L8] 5.0
b L8] 0.0
&l il Jl J5ae 2.0
&l il Jl J5ae 5.0
&l il Jl J5e 7.5
&l il Jl J5ae 5.0
duodlwYl das &l 4] J3de 1.0
Zeadlyl Ay 21 U] J50e 8.0
dpadlod! das i) J) J3e 3.0
deadlyl A 21 U] J50e 4.0
Zeadlyl Ay 21 U] J50e 8.0
Gpadlod! das ) J] J3de 8.5
Gyl das 21 ) J5e 2.0
Gy das 21 ) J5e 8.0
Al A 1 J) J5ke 4.5
G da il ) J5de 6.5
Gyl das 21 ) J5e 2.0
Gyl das 21 ) J5e 3.0
Gy da 21 ) J5e 3.0
Zadlwdl day 21 J) J5-de 3.0
Gl &2l ) J3de 5.0
Gl &2l ) J3de 7.5
G das 2l ) J5de 5.5
Gl &2l ) J5de 8.0
Gadlwdl day 2l J) J5-de 5.0
Guodlwdl dn il J) J5ie 5.5
Gl da 2l ) J5de 6.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

5.0
7.0
2.0
6.0
10

5.0
1.0
6.0
7.0
4.0
1.0
7.0
10

7.0
5.0
8.0
3.0
4.0
4.0
1.0
7.0
3.0
12

5.0
0.0
10

10

7.5
5.0
1.0
10

3.0
4.0
8.0
8.5
2.0

4.5
6.5
2.0

3.0
3.0
13

7.5
5.5
8.0

5.5
6.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0



232332102413
222232025114
222232025812
232332052010
222232002411
232332004613
222232057603
222232057212
212132066245
232332005208
222232079717
232332045820
232332048112
212132001019
232332066315
222232081716

KENNICHE
KESSAISSIA
KREIRIA
LAHMAR
LAKOUES
MADANI
MAMERI
MEGUENNI
MEKHELDI
MOUDIJIB
NOURA
RAHMANE BOUALI
SALHI
TOUDERT
TRAICHE
ZADEK

TAQIYEDDINE

NIHAD

SID ALI

RABIA

MOHAMMED ABD ELIL
ROFAIDA
MOHAMMED EL AMIN
FOUZIA

MALIKA
Mohammed-ilyas
NAIMA

FATIMA ZAHRA

ABIR

HICHAM-RAFIQ
SARRA

ALLA EDDINE

Aol day 2dl ) J5de 8.0
Aol das 2dl J) J5d0 6.5
Aadly! np 2l J] J30 5.0
Al das 2dl J) J5de 7.0
AeadlaY) np 2l J] J5e 3.5
AadlY) np 2l J] J5e 8.5
Al das 2dl J) J5de 7.0
Aeadla¥) dnp 2l J] J5e 2.5
Aeadld) Anp 2l J] J30 0.0
Aeadla¥) np 2l J] J5e 2.5
Aeadld) Anp 2l J] S50 6.0
Aeadld) Anp 2l J] J50 0.0
Aeadld) Anp 2l J] S50 9.0
Aeadldl Anp 2l J] S50 9.0
Aeadldl Anp 2l J] J300 0.0
Aedldl dnpadl J) J=2e 0.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

8.0
6.5
5.0
7.0
3.5
11

7.0

0.0
2.5
6.0
0.0
9.0
9.0

0.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0



